

活动委托协议

合同编号：

双方于【2019】年【6】月【13】日签订本协议：

甲方：上海赛可出行科技服务有限公司

地址：上海市黄浦区黄陂南路838弄中海国际中心B座15楼

邮编：

电话：

传真：

乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

地址：北京市朝阳区农展馆南路13号12层1510

邮编：100125

电话：010-65870599

传真：010-65870596

根据《中华人民共和国合同法》等有关法律、法规、规章的规定。双方在平等、自愿的基础上就“享道出行 2019 郑州开城品鉴会”的有关事宜经协商达成协议如下：

第一条 活动概况

名称： 享道出行 2019 郑州开城品鉴会

时间： 2018 年 6 月 28 日——2018 年 6 月 30 日

地点： 郑州

人数： 50 人

第二条 活动服务项目

本协议旨在通过乙方案针对“享道出行 2019 郑州开城品鉴会”（以下简称“郑州品鉴会”）为甲方提供的一系列服务，包括但不限于：视频编辑、舞台搭建、车辆安排、道具提供、摄影摄像、等以使活动能够成功举行，达到甲方举办活动的各项目目的。

第三条 活动费用

经甲乙双方协商，根据甲方活动安排及预定要求，预估活动总费用为人民币 299,370.5 元（含税），费用明细见附件一。

结算方式：

- 1、所有费用以最后发生的实际产生结算，如产生预估费用之外的其他费用，应由双方书面确认，活动结束后 5 个工作日内 双方对实际发生的全部费用进行核算并进行书面确认。

2、甲方确认项目执行完毕且双方对合同金额最终确认一致后，乙方于5个工作日内开具发票，甲方收到发票并确认无误后于次月的25日前付款

3、乙方收款账户：

开户行：北京交通银行团结湖支行

帐号：110060744018010049796

户名：康辉集团北京国际会议展览有限公司

第四条 甲方的权利

- 1、知悉乙方服务真实情况的权利。甲方有权要求乙方如实提供活动的时间安排和其他相关详细内容，并告知有关服务价格、设备、人工等方面的真实情况；
- 2、要求乙方提供约定服务的权利。甲方有权要求乙方按照协议约定和日程安排表提供所有服务。因不可抗力因素导致不能履行协议的情况除外；
- 3、对乙方服务进行监督的权利。甲方有权对乙方侵害权益的行为提出批评、建议。
- 4、因乙方原因影响甲方活动正常进行，给甲方造成的损失乙方应做出经济赔偿，赔偿范围包括但不限于甲方为维护自身权益而产生的律师费、诉讼费等。
- 5、如甲方需要延期开展活动的，应当至少在活动日期前【10】日通知乙方，否则乙方有权拒绝延期。因延期导致费用增加，且该等费用已发生或必然发生、不可撤销的，且乙方能够提供相关证明文件的，甲方将承担该等费用。

第五条 甲方的义务

- 1、甲方应遵守协议约定，自觉履行协议。甲方应当按照约定支付活动费用；
- 2、甲方不得将乙方所提供的活动报价、计划等相关材料及商业信息，未经乙方同意提供给第三方。

第六条 乙方的权利

- 1、享有按照协议约定向甲方收取约定费用的权利；
- 2、甲方按照本协议约定履行延期开展活动的通知，乙方未能及时采取相关措施造成的任何损失或产生的任何费用，由乙方自行承担。

第七条 乙方的义务

- 1、乙方应当就活动的安排、标准等情况，向甲方做如实陈述，不得虚假、误导性的书面或者口头宣传；
- 2、乙方应当本着谨慎、周到的原则按照协议约定为甲方提供服务；
- 3、在活动进行中，甲方与第三方发生纠纷的，乙方应当协助解决；
- 4、乙方应该按照活动约定的日程执行，不得擅自更改。如须变更，须与甲方协商，并征得甲方同意。
- 5、乙方安排会务公司提供现场布展等工作的，应当自行确保现场工作人员的人身财产安全，并自行对现场人员可能产生的任何人身及财产损害承担赔偿责任。

- 6、为履行本协议过程中，乙方接触到甲方任何活动报价、计划等相关材料、商业信息、知识产权及商标等，未经甲方同意提供给第三方。
- 7、乙方在完成本协议义务的过程中，所有涉及到与第三方的标的包括但不限于服务的合同，由乙方自行与第三方签订并履行，与甲方无关。在乙方为甲方提供服务或者与第三方的合同履行过程中，如出现工程质量、人身安全、安全设施或任何侵犯他人合法权利的问题均由乙方承担全部责任，与甲方无关。如造成甲方损失，乙方应赔偿甲方一切损失。
- 8、为履行本合同，乙方安排的工作人员均由乙方自行负责建立合法的劳动/劳务关系，所有相关人员的服务行为视为乙方行为，若在相关人员提供服务过程中，工作人员或工作人员导致任意第三人发生意外、受伤、受到侵害等造成人身或财产损失，由乙方承担全部赔偿责任并对甲方、任意第三人承担相应的责任。
- 9、乙方在提供本协议项下服务时，尤其在搭建、运输、布置等环节，应当按照法律法规的要求履行安全注意义务，若由此造成乙方相关人员或导致任意第三人发生意外、受伤、受到侵害等造成人身或财产损失，由乙方承担全部赔偿责任。
- 10、在活动组织、筹备及举行过程中，如涉及大型施工（包括但不限于：搭建大型落地设施、大型高立柱设施、大型建筑、移动交通工具或飞艇/气球等升空器具等广告设施）或涉及大量人员聚集（1000人以上）等情况，乙方需提前进行相应安全风险评估、制定相应的安全保障措施及指派现场安全负责人员确保活动安全有序开展，并提前3个工作日将安全保障人员及措施方案向甲方安全部报备。同时，活动过程中乙方应无条件随时接受甲方的安全检查，并根据甲方提出的合理整改要求进行及时整改

第八条 反腐败和商业道德

- 1、各方理解并同意，在提供本协议项下服务以及从事与此相关的行为时，一方及代表其行事的任何人员都从没有也不会直接或间接地提供、承诺提供或提议提供任何现金或实物性质的贷款、礼物、捐助、款项或其他有价之物给政府官员和/或政党或使其受益，以期获取或保留业务或获得不正当优势。
- 2、双方承认、同意并保证理解并将遵守有关礼品馈赠、娱乐活动和反腐败的法律法规。
- 3、在另一方违反以上任何条款的情况下，一方有权终止本协议。违约方应赔偿对方因此产生的实际损失。

第九条 知识产权和其他相关权益

- 1、乙方保证在为甲方提供服务的过程中，按照甲方的明确要求，利用甲方提供的思路、资料、工具或设施所取得的体现在服务标的上的一切有形/无形智慧成果，应视为甲方委托开发的成果，知识产权归甲方所有。上述委托开发费用已经包含在合同的服务费之中，甲方不再另行支付。未经甲方书面同意，乙方不得擅自利用上述智慧成果，或将其交由第三方利用。
- 2、乙方保证其执行本合同向甲方提供的作品和服务以及甲方对该作品或服务的使用不含任何非法内容，不会侵害任何第三方的合法权益，包括但不限于版权、专利权、商标

权和其它知识产权。如引起任何民事纠纷或其他异议和/或处罚，乙方应当自付费用解决，如给甲方造成损失的，应当赔偿甲方全部损失。

第十条 保密责任

- 1、 本合同所指的保密信息是指不为公众知悉的，能给持有者带来利益的，并且经过持有者采用合理措施加以保密的信息，本合同内容本身也属于保密信息；
 - 2、 为履行本合同，甲方可能向乙方提供经营、业务、产品技术等有关的文件、信息、图纸、软件等资料，由甲方提供给乙方并向乙方书面明示应加以保密之上述资料，乙方负有保密的义务；
 - 3、 甲方应对所有乙方向其批露的，或是甲方在履行本合同的过程中获悉的有关乙方提供的创意方案、设计图稿、视频制作、报价、供应商信息等方面的信息（此为乙方的保密信息）进行严格的保密，在未征得乙方书面同意的情况下，不得为任何目的而向第三方透漏；
 - 4、 双方承诺采取一切合理的措施以使其所接受的资料免于散发、传播、披露、复制、滥用及被无关人员接触。除非认为有充分理由及执行本项目所需要并获得提供方书面同意外，不得对任何第三方泄露前述资料及信息；
 - 5、 资料的接受方如有任何的违反约定行为并造成损失的，资料提供方有权追究其责任；
- 保密责任不因本合同的无效、提前终止、解除或不具操作性而失效

第十一条 责任约定

- 1、 甲乙双方因不可抗力不能履行协议的，根据不可抗力的影响，部分或全部免除责任。
- 2、 在本合同签署后或履行过程中，若甲方发现乙方违反合同的规定，有权通知乙方在规定期限内对其服务进行修正。因乙方违反本合同的约定给甲方造成损失的，乙方应当进行全额赔偿。
- 3、 若因乙方的违约行为导致甲方的活动迟延、中断、无法举行或活动质量下降，或造成任何工作人员、第三人受到侵害，甲方有权拒绝支付活动费，同时，乙方应赔偿甲方因此受到的全部损失并支付活动费的 50%作为违约金。
- 4、 双方确认，乙方应该认真履行本协议项下第七条第 10 款内容，若未完成以下任一内容，否则视为乙方违约，乙方应支付甲方活动总费用的 30%作为违约金，若造成甲方或任意第三方人身伤亡或财产损失，由乙方负责赔付。
 - （1） 在活动组织、筹备及举行过程中，如涉及大型施工（包括但不限于：搭建大型落地设施、大型高立柱设施、大型建筑、移动交通工具或飞艇/气球等升空器具等广告设施）或涉及大量人员聚集（1000 人以上）等情况，乙方需提前 3 个工作日将安全保障人员及措施方案向甲方安全部报备。
 - （2） 安全保障人员及措施方案经甲方安全部审核后，乙方应按照甲方提出的合理整改要求进行及时整改。
 - （3） 乙方应严格按照双方确认一致的安全保障人员及措施方案进行执行。

5、任何一方未按照本合同约定履行义务的，需对因违约行为而给对方造成的损失进行赔偿。如果双方违约，则根据各自违约情节的严重程度各自承担相应的责任。

第十二条 争议的解决

本协议在执行中发生争议的，双方应协商解决。若协商不成，应选择甲方所在地人民法院进行诉讼解决。

第十三条 协议的生效

本协议一式肆份，双方各持贰份，具有同等法律效力，本协议自双方盖章于文首签订日起生效。

甲方：上海赛可出行科技服务有限公司

乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

代表：

代表：

日期： 2019 年 6 月 13 日

日期： 2019 年 6 月 13 日

附件一，

Items		Spec	Quantity	Unit	Quantity	Unit	Unit-price	Sub-total
场地租赁								
1	场地租金	正弘城 1 楼中庭 144 平	1	项	0	天	20000	0
2	场地租金	丹尼斯大卫城 1 楼中庭 200 平	1	项	1	天	40000	40000
Total								¥40,000
Items		Spec	Quantity	Unit	Quantity	Unit	Unit-price	Sub-total
创意设计								
1	启动视频制作		1	项	1	项	10000	10000
2	H5 邀请函制作		1	项	1	项	2000	2000
Total								¥12,000
Items		Spec	Quantity	Unit	Quantity	Unit	Unit-price	Sub-total
搭建布置								
1	地贴	尺寸: W62m*L1m, 灰胶 车贴覆专业地贴膜	62	平	1	项	150	9300
2	地台	尺寸: W20m*L10m*H0.2m, 木 结构专业地贴膜	200	平	1	项	260	52000
3	服务台结构	尺寸: W3m*L0.6m*H1.2m, 木 结构烤漆	1	块	1	项	3000	3000
4		尺寸: W7.5m*L0.6m*H3m, 木 结构烤漆	1	块	1	项	5000	5000
5	异型坐标结构	尺寸: W0.8m*H1.5m, 异 型木结构烤漆	1	块	1	项	0	0
6	游戏区结构	背板一 尺寸: W5.5m*H3m*L0.4m*2, 异型木结构裱写真	33	平	1	项	350	11550
7		背板二 尺寸: W4m*H3m*L0.6m, 异型 木结构裱写真	12	平	1	项	350	4200
9		游戏道具 快手挑战/穿越火线/汽车 迷宫	3	个	1	天	4000	12000
10	舞台结构	尺寸: W7m*L3m*H0.2m, 三角	1	套	1	项	4000	4000

		形木结构						
11	LED 屏幕外结构	尺寸: W7m*L0.8m*H4m, 木结构写真+2cm 雪弗板立体字 (如需)	28	平	0	项	300	0
12	地板灯箱结构	表面覆钢化玻璃 (如需)	1	项	0	个	5000	0
13	绿植租赁		1	项	1	个	1200	1200
14	手机充电桩		2	个	1	个	2000	4000
15	椅子租赁	五彩皮墩	50	个	1	个	90	4500
16	其他物料购买	气球, 绿植架	1	套	1	项	2000	2000
17	人工 (进撤场)		20	人	2	次	300	12000
Total								¥124,750
Items		Spec	Quantity	Unit	Quantity	Unit	Unit-price	Sub-total
AV 设备								
1	LED 屏幕	尺寸: W7m*H4m	28	平	1	场	500	14000
2	冰屏	尺寸: W4m*H3m*2	24	平	1	场	900	21600
3	LED 处理器	V4 处理器	1	个	1	场	5000	5000
4	音响	线阵音响	2	只	1	场	1000	2000
5	无线手持话筒		4	只	1	场	200	800
6	舒尔 UR4D+接收机		1	套	1	场	500	500
7	U 段天线放大传输系统	带 UA870WB 指向性天线	1	个	1	场	700	700
8	视频控台		1	台	1	场	3000	3000
9	数字调音台		1	台	1	场	3000	3000
10	音响师		1	人	1	天	400	400
11	视频师		1	人	1	天	400	400
Total								¥51,400
Items		Spec	Quantity	Unit	Quantity	Unit	Unit-price	Sub-total
其他								
1	勘场所需费用	含工作人员交通费、住宿费、餐饮费	1	人	1	项	3000	3000
2	执行人员	现场工作人员	4	人	2	天	300	2400
3	执行人员交通费		4	人	2	次	1000	8000
4	执行人员餐饮住宿费		4	人	2	天	400	3200
5	摄影师、摄像师	1 摄影、1 摄像	2	人	1	天	3500	7000
6	后期视频剪辑		1	次	1	次	5000	5000

Total	¥28,600
total net price:	¥256,750
Service Charge 10%:	¥25,675
Tax 6%:	¥16,946
total gross price:	¥299,371